
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB Johannisau Fulda 7 6:1 49:14 102:33 714:385
2 SW Großenlüder 7 6:1 41:22 89:53 680:548
3 SG Kleinlüder 7 6:1 40:23 85:49 637:504
4 RW Eiterfeld 7 4:3 42:21 89:56 719:543
5 Reiskirchener TC 7 3:4 28:35 64:72 595:590
6 GW Fulda II 7 2:5 20:42 43:86 403:633
7 TC Krofdorf-Gleiberg 7 1:6 15:48 34:102 409:711
8 TC Gambach 7 0:7 16:46 40:95 421:664

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Gambach

SW Großenlüder
SG Kleinlüder
TC Krofdorf-Gleiberg

Reiskirchener TC
RW Eiterfeld
TCB Johannisau Fulda
GW Fulda II

3:6
5:4
5:4
4:5

So. 18.05.2003 TCB Johannisau Fulda
RW Eiterfeld
Reiskirchener TC
GW Fulda II

TC Krofdorf-Gleiberg
SG Kleinlüder
SW Großenlüder
TC Gambach

9:0
3:6
4:5
6:2

So. 25.05.2003 SW Großenlüder
SG Kleinlüder
TC Krofdorf-Gleiberg
TCB Johannisau Fulda

TC Gambach
Reiskirchener TC
RW Eiterfeld
GW Fulda II

7:2
7:2
1:8
9:0

So. 01.06.2003 RW Eiterfeld
Reiskirchener TC
TC Gambach
GW Fulda II

TCB Johannisau Fulda
TC Krofdorf-Gleiberg
SG Kleinlüder
SW Großenlüder

4:5
7:2
4:5
2:7

So. 15.06.2003 TCB Johannisau Fulda
SG Kleinlüder
TC Krofdorf-Gleiberg
RW Eiterfeld

Reiskirchener TC
SW Großenlüder
TC Gambach
GW Fulda II

8:1
3:6
5:4
8:1

So. 29.06.2003 Reiskirchener TC
TC Gambach
SW Großenlüder
GW Fulda II

RW Eiterfeld
TCB Johannisau Fulda
TC Krofdorf-Gleiberg
SG Kleinlüder

2:7
0:9
7:2
3:6

So. 06.07.2003 TCB Johannisau Fulda
RW Eiterfeld
TC Krofdorf-Gleiberg
Reiskirchener TC

SW Großenlüder
TC Gambach
SG Kleinlüder
GW Fulda II

5:4
8:1
1:8
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 10:07 | Seite 1


