

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TCB Johannisau Fulda	7	6:1	49:14	102:33	714:385
2	SW Großenlüder	7	6:1	41:22	89:53	680:548
3	SG Kleinlüder	7	6:1	40:23	85:49	637:504
4	RW Eiterfeld	7	4:3	42:21	89:56	719:543
5	Reiskirchener TC	7	3:4	28:35	64:72	595:590
▼ 6	GW Fulda II	7	2:5	20:42	43:86	403:633
▼ 7	TC Krofdorf-Gleiberg	7	1:6	15:48	34:102	409:711
▼ 8	TC Gambach	7	0:7	16:46	40:95	421:664

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Gambach	Reiskirchener TC	3:6
	SW Großenlüder	RW Eiterfeld	5:4
	SG Kleinlüder	TCB Johannisau Fulda	5:4
	TC Krofdorf-Gleiberg	GW Fulda II	4:5
So. 18.05.2003	TCB Johannisau Fulda	TC Krofdorf-Gleiberg	9:0
	RW Eiterfeld	SG Kleinlüder	3:6
	Reiskirchener TC	SW Großenlüder	4:5
	GW Fulda II	TC Gambach	6:2
So. 25.05.2003	SW Großenlüder	TC Gambach	7:2
	SG Kleinlüder	Reiskirchener TC	7:2
	TC Krofdorf-Gleiberg	RW Eiterfeld	1:8
	TCB Johannisau Fulda	GW Fulda II	9:0
So. 01.06.2003	RW Eiterfeld	TCB Johannisau Fulda	4:5
	Reiskirchener TC	TC Krofdorf-Gleiberg	7:2
	TC Gambach	SG Kleinlüder	4:5
	GW Fulda II	SW Großenlüder	2:7
So. 15.06.2003	TCB Johannisau Fulda	Reiskirchener TC	8:1
	SG Kleinlüder	SW Großenlüder	3:6
	TC Krofdorf-Gleiberg	TC Gambach	5:4
	RW Eiterfeld	GW Fulda II	8:1
So. 29.06.2003	Reiskirchener TC	RW Eiterfeld	2:7
	TC Gambach	TCB Johannisau Fulda	0:9
	SW Großenlüder	TC Krofdorf-Gleiberg	7:2
	GW Fulda II	SG Kleinlüder	3:6
So. 06.07.2003	TCB Johannisau Fulda	SW Großenlüder	5:4
	RW Eiterfeld	TC Gambach	8:1
	TC Krofdorf-Gleiberg	SG Kleinlüder	1:8
	Reiskirchener TC	GW Fulda II	6:3